YTBEPXAIO
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JIOKYMEHT)
H.B.Kamaesa

(paciumdpoBKa noANKMCH)

. /| Hosbps 2018 r.

Ilnan puHAHCOBO-X03AiCTBEHHOIH AeATEJAbHOCTH
Ha 2018 roa 1 Ha nianosbli nepuoa 2019 u 2020 rogos

KOJBbI
dopma no KO J]

w29 " HonGpsn 2018 . Hara | 29.11.2018
HanmeHnoBaHHe MyHHLIMNATBLHOTO MyHHUMIAIEHOE ABTOHOMHOE yupekaeHHe ctaauoH "JIokoMoTHB" no OKIIO 37723489
OHOHKETHOTO YUpekaeHHs no PYBH/HYBI1 A0029
(noapasaeneHun)
WHH/KIII 2804015096/280401001 no OKB 643
Ennnuua usMepeHus: pyo. no OKEH 383
HaumeHoBaHUe OpraHa, OCYIIECTRISIOLIETO MyHUUHNABHOE Ka3eHHOe yupekaeHHe "YrpapieHye no HpU3KyaILType U
(GYHKUMH U NOTHOMOYMS YUpeAHTeNs cropty AnMUHHCTpauuu ropoa benoropek”
Anpec $pakTHHECKOTO MECTOHAXOXKACHHS 676850, Amypckas obnacts, r. besoropek, yi. MexayHaponHas, nom Ne 52

MYHMIUIIATBHOrO GI0DKETHOTO
yupexaenus (noapazaeneHus)

CaeleHHS 0 JeATeIbHOCTH MYHHUHNAJIBLHOIO OH/IKETHOTO YupexaceHHdA

1.1. Lenu neaTeabHOCTH MyHHLMMANBHOTO OHOIKETHOTO, MyHHLIHNATBHOTO aBTOHOMHOTO YUPEXKICHHS:

Peanusauus rpaxaaHamu PO rapaHTHPOBaHHOTO MPABa Ha MOJYUEHHEe TPEHHPOBOUHOH, COPEBHOBATENEHOM, (DUIKYNLTYPHOH M BOCTIMTATENLHON NEATELHOCTH.

1.2. Buasl IeATeNEHOCTH MYHHLIMIATBHOTO 610HKETHOr0, MyHHUMMANBEHOIO aBOHOMHOIO YUPEXAEHH !

OpraHu3alys MEPONPUITHIA 10 MOATOTOBKE CIIOPTHBHBIX COOPHBIX KOMaH/L U NMPOBEIEHHE OQHLIMANTEHBIX CIIOPTHBHBIX H QH3KYJILTYPHO-030POBHUTEILHBIX MEPONPHATHE.
1.3. Tepeuens yenyr (padot), OCYIIECTBIAEMBIX Ha ILIATHOH OCHOBE:



Peanuzanus aGOHEMEHTOB Ha MOJNL30BAHKE OTKPBITBIMH CTIOPTHBHBIMH COOPYXKCHHAMH,; MMPOBEACHHE KOHIICPTOB H KYJIBTYPHO-MAaCCOBBIX Meponpmmﬁ; NnpoBEACHHUE
KOMMEpPUYECKHX COPEBHOBAHMIA; MPOKAT CIIOPTHBHOIO HHBEHTAPsA W 000pYI0BaHHUS 1A NPOBEACHHS JOCYI4 U OTABIXA, PO3HHYHAS TOPTOBJIA CIIOPTHBHEIMH TOBAPaAMM;

Ta6auna 1
IMoka3zarenn ¢pHHAHCOBOIO COCTOSIHHA yUpexaeHus (noapasaesieHHs)
Ha 29 HonOpn 2018 r.
N n/n HaumeHnoBaHHe nokazarens Cymma, py0.
1 2 3
1. HedunaHcoBEie akTHBBI, BCETo: 7 367 890,66
U3 HUX:
1.1 4962 034,32
HEIBHXUMOE UMYLIECTBO, BCETO:
OM 4HCIIe:
1 W ol 2962 566,27
OCTaTo4Has CTOHMOCTh
1.2. Oco60 1IeHHOE ABIKHMOE HMYIIECTBO, BCETO: 2 405 856,34
B TOM 4HCIIE:
1.2.1. 650 686,15
OCTaTo4YHasi CTOMMOCTh
2: DUHAHCOBBIE AKTHBbI, BCETO: 7 234 638,42
W3 HUX:
2.1. 7 234 638,42
JeHEeXKHBIE CPECTRA YUPEIKAECHHA Ha CUETaX, BCEro:
211 B TOM UHCeE:
o NEHEIKHBIE CPEICTBA YUPEKICHHS Ha CYETAX
212 JEHEXKHbIE CPEJICTBA YUPEKEHHA, PA3MENICHHBIE HA ETIO3UThI B KPEIMTHOM OpraHu3aiu1
2.2, HHbIE (PUHAHCOBBIE HHCTPYMEHTHI
23. JnebuTopckas 3al0JKEHHOCTS M0 10X0AaM
3. O06s3arenscTBa, BCero: 0,00
M3 HHX:
3.1 318 058,51
HOJITOBBIE 00A3aTENLCTEA
32, KpEAHTOpCKas 3a/I0/KEHHOCTB!
321 B TOM YHCJIE:
i MpOCPOUEHHAA KPeAHTOPCKas 3a40/DKEHHOCTh
B TOM YHCJIE:
3.2.1;

NpoCpoUE€HHAA KpEAHTOPCKan 3a10/DKEHHOCTD




TMoxasa e no. MOCTYILTERNEM

—

Moctymrenua ucero

Fansesonsiog TNA3RTCIN Kon
crposn
Wit dmmanconsit roa,
Mexepay oy
i
1 3 4

MY HHIHTIATL HiaM

o 3
MYHHUTRUTL LN
ARTOHOM HhIM
YHpERICHHOM YeyT
(BrmonEein paGor),
FPEAOCTARICHHE KOTOPLIX
Mt dsHseckmx w
FOPHAMYOCKHX 1L

Yeayr, (Bumomenia pator)
Ha INATHOM ocHOBE i OT
HHOM mpumOCK e foxon
JCRTEILHOCTH

B TOM HHCAE:

SHAKOR oce wasTof - 0,00)

B TOM WHeae:

5
000 | 0000 [ 723463842

000 0000 5890571,58

ocywiectane | woro | e mavHoR ocuoBe K or

MEZHIHHE | HHOR TPHHOCAINER Roon
sanwraman | wore AeATeALIOCTY
X waowcnill | crpaxosan

na
feero
E=L AL - 19
326 379,00

130 1102 ) 5890 571 58

Cpectia | HOCTYIVICHNA OT kAl
eyGinn wa | obaarens | Yot (mmaarenns pafor)

cyBomnn,
npeocTannze

Mie
COOTRETCTEHN « - oF

crathm 78.1
Bromeernors

QeyuISeTR [ loro
Aeine | MEAHIHIG
KAHTATLE 000

T 25 26

510 000,00

131 11102| 5890571,58

000 | 0000 [ 499 008,03

326 379,00

120 | 102 10 000,00

121 1102 10 000,00

Tlocrymienis ot ok
Yeayr,(Bsmonnenus paGor)
HA aTHOM ocHoBE 1 o1
MHOH TpMHOCAmER fox0y
JACATEALHOCTH

130 [1102| 389 008,03

326 379,00

I3 M




CIOPTOM(MEPOTPHATHS )

Kpemmopekas
JaumkeHtocTs 2017

snkermoeTs, 2017

Bovunns, necio

183

1101

185 213,00

318 058,81

318 058,81

185 213,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

589057158 |

589057158 |

318058,81

31805881

s 05 |

5921 810,78 |

| 5085431,78

510 000,00

326 379,00

170000

5921 810,78

5085431,78

510 000,00

326 379,00

5085 431,78

5085431,78

~ | 5085431,78

5085 431,78

3841 176,58

| 508543178

5085 431,78

5085431,78

5085431,78

3036 036,78

3036 036,78

3036036,78

3036 036,78

B JAKYTIKY ToRapoB, paGoT,

YEAYT Boero:

Yivwma sanora wa
FMYMECTBO Opranisaiit 1
IEMETBHOID HAIOT

| Vivira nanoron, edpon 1
HHEIX TUaTexkeit
Pucxoaw ua sweynwy
TORAPORB,
pabor,yeayr,peero

TOCYAAPCTHEHILIS
(MYHHIBIATLHEX) HY®A

Hnnte s nepeoianry

850

850

1o

oy

1102

1102

BEY 663,96

1 275 704,00

851

1102

1102

1102

se000 |

1275 704,00

| 259062

BRY 665,96

1275 704,00

2327524,17

232752417

232752417

2327 524,17

702 912,61

702912,61

702 912,61

702 912,61

5 600,00

| se0000

5 600,00

5 600,00

1291 704,00

1291 704,00

1291 704,00

1291 704,00

1 275 704,00

1291 704,00

1291 704,00

1291 704,00

1291 704,00

773 691,00

1275 704,00

E | B (1A

1275 704,00

773 691,00

244

1102

773 691,00

773 691,00

1275 704,00

1275 704,00

1275 704,00

1 275 704,00

16 000,00

16.000,00

16 000,00

16 000,00

757 691,00

757 691,00

757 691,00

757 691,00

757 691,00

757 691,00

757 691,00

757 691,00

3 HIX:

Yenyru enmam

244

1102

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

6 000,00

KoMMYHUIEHEIE YCIYTH

244

102

558 174,01

558 174,01

584 507,00

584 507,00

584 507,00

584 507,00

PaboThL, YCIyrH o
CONEPHRAHMIO HMYTIECTBA

244

1102

83 193,00

2319300

136 018,00

136 018,00

136 018,00

136 018,00




TocTyiLieium 0T oxmsames

#toft iprmoCA el ox0L 131 | 1102] 389 008,03 389 008,03 326 379,00 326 379,00 326 379.00 32637900

Cpamrt__ 180 | 1102|100 000,00

Tpasmraa. ) 189 |02 0000000 |
CyGemmmm Gojoire riming

VUPCEICHMAM Ha jHLe
e 150 000 10000 | 845058 %1 845058 81 51600000 510 000,00 510.0600,00 510 000,00

Tloanporpassa "Passirrie
HpacTpyKTypit
thirsucckolt KymiTypL,
MICCOBOTQ, ACTOKO-
IOHOIICCKOIO CTIOPTa M
TOIEPAKS CrropTa
BHICOLX

JOTHARE I Oc Mep” Pasan)
THE CIIODTHRROR
HEpASTPYITVDL
Pasnicrie mdpacipykryprl
M MATCPHANLHO-
TEXHIMNECKOR Bashi Utk

180 1ol 341 787,00 341 787,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000 00

[
Homuporpasa *Paspirie
HnppacTpyeTyp
psiseckol Ky ILTYPR,
MACCOROTO, JETCKO-
FIOMIECKOLD ClopTa i
HOLIEPRK CIIOPT
BRICITIX

AocTiuEeHHA" o Mep Pasen 83 | no 341 787,00 341 787,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00

THE CHOPTHRION
HnppacTpYKTY Pt
Pusmurie wadpactpyxTypi
H MATEPHUILEO-
TeXHYeCKOR Gatut i
SRt rimeckoft

mmrpoke . { L 4.1 ] SRR R i |
Tlonnporpasna *Passirrue
HGPACTPYKTYPH
irnreckoi kyinTypr,
MACCOBOTO, ACTCKO-
IOHDIIECKOTD CHIOpTa i
HOIEPKKS CriopTa
BBICHTHX

AocTickeniioc mep"Pay
THE COOPTHBHOR
HHOPACTDYKTYpE” 180 | 1101 185213,00 185 213,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00
Passirue midpactpyrrypu
H MaTEpHAITLHO-
TexHIrtieckol Gaed s

KYILTYpoit 1
CROPTON(MaT. TeX. Gasa)

3 HHX:




Tlposne paGoi, yeayru
244 [ 1102 470600 4706,00 4706,00 4 706,00
VBeAneHne croumocTs
OCHOBHKX CPCACTR 244 |1102| 4863100 48631,00
VBenmuyenste croumoeti
METEPHILILHEIX 3AI18COB
244 | 1102 77 602,99 77 692,99 26 460,00 26 460,00 26 460,00 26 460,00
Bhamnatst, scero 0000000 | 845 058,81 ) T easossm [ I I NETTCT 0 I 51000000 | | | | 51000000 510 000,00
3 X . . — g L e il SN [ -
900 | 1101 | 341 787,00 B 341 787,00 B | 33000000 - | 33000000 | i 33000000 330 000,00
260 | 240 |1101| 341 787,00 341 787,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00
v
roey sapereiiin 244 | 1101|341 787,00 341 787,00 330 000,00 330 000,00 330.000,00 330 000,00
(MY HUUHTRUIBHRIN ) HYAGL
= { | I STV I ) e = L
X _ | o | PR
Kozwy HuleHKe yoayTn
244 | 1101] 105 681.00 105 681,00 193 471,68 193 471 68 193 471,68 193 471,68
Paforst, yemyra no == — S S o O =
Mt Lo 244 1101 115000.00 115 000,00
5 o R . s - - [T S (=X aibiar — IR [V
244 | 1101 111787,00 111 787,00 136 528,32 136 528,32 136 528,32 136 528,32
QM ﬂ"w’lﬂwmﬂwl‘:_l: T W o T = i D T T
MATEPHATLHEX SAACOB
244 f101| 931900 9319.00
i 185213,00 [ I N T T 180 000,00 180 000,00 180,000,00
vH [ | U ] — L o = i i
Paexojkt ia saxyimey
Tonspos, 260 | 240 | 1101 | 185213,00 185 213,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00
PABOT,yeVT e
wae | B B . R EA——— p— A e S ' I
Sukyna ToBZpoB, paGoT W
YEnyT
Wi S 244 |1101| 18521300 18521300 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 006,00
(MYHIIDHTRTE HEIX) HYRL
ERGRELY (POISTR 244 (o] 3630000 36 300,00 75 000,00 75000.00 75 000,00 75 000,00
Veemmemmecrowwoern | | | | | R i = B T [
MATEPHITHILIX HIIICOR
244 |1101| 14891300 148 913,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00
K T - = =l = S ] S SOV (W — i ———
oo, 201710 || 00 |0000] 3ISOSAL L o 4 =
1102| 31805881 318 058,81
Hazors, nounmin 1 =
P 850 |1102| 31805881 318 058,81
Do T
‘Ynnara nanora na
MMYIECTRO Opramirami | $
ST gt 451 [1102| 31805881 318 058,81
‘Bhimuiar, Beero 499 008.03 499 008,03 326 379,00 326 379,00 | 1 700,00 326 379,00 326 379,00
O M L 3 =




cero: 1o |0o00| 9476025 94 760,25 3379841 33 798,41 3379841 3379841
-‘ HHX. — =
waTa 210 | 1101|1102 8236668 82 366,68 1073765 1973765 19737.65 19737,65
Bstockt 110 o5a3aTe/IbHOMY
COLMAILHOMY
CTpuXOBAHO 210 | ne [0z 500357 5093,57 5960,76 5960,76 5 960,76 5 960,76
e 3 - W S S 2 . ) NS L E— S . — B —
20 | 12 [1e2| 570000 5 THHH0 570000 5700,00 5 700,00
Tipodse pocxonu Tlaso | 113 {aro2| 160000 2 400,00, ) el o | 240000 | | 240000
X - ) . . = e m
Tpose paesein 13 | noz| 160000 2 400,00 240000 | | = 2400,00
Pacxojsl kposte pacxogon
1 KYIKY TORAPOR, paboT,
presasmads 230 | 850 [ooo0| 555286 555286 456963 456963 4569,63 456963
o s gl I by R i [ m—) - R N FSGSN) it [ o= RO P 1
Hasors, nouums: ! -
cBop 850 |1102] 555286 55528 | 4569,63 456963 456963 456963
— - - — PO SRS 1% - = - — - ——eeee —— -
s MR . = =i S I o | TRt e SEVISEI [
Viwurra panora i
HMVUECTRO OPraEIp v 3 % !
SeMCIBHOMD BANOTA 851 | 1102 867,19 B31G ]
‘ - S - oo o P (ES— -
il . gsz L1102| 4239.20 423929 156063 4569.63 456963
chopor
Ylmnwmma.cﬂnan : . o - . - N 0 B S i N = g EES
Wb TaTeReH 853 12 446,38 446,38

Pncxou;l A nkyn;ry .
TORUPOD, 260 240 | 0000 | 39869492 398 694,92 28R 010,06 28801096 | 1 700,00 288 010,96 288 010,96
paboT,yeiyr,peero

W . . - 1 -
Jaxynka Torupon, paGot 1
yemyT i

TOCY AAPCTRCHHIIN

(MYHIGUHTLINX) BYRA 244 | OO0 398 694,92 308 694,92 288 010,96 28801096 | 1700,00| 28801096 2880109

o N | R . - i [ n

Yemyr eosam || 244 [nio2| 100000 O ] | | toeopo | 100000 | T oo ~ | 100000 1.000.00
TPAHCTIOPTHHE yCAyTH 244 | 1102 800,00 800,00
Pabors, VCIVIM [0 - i . i - - S o ) . - =[&
COACMAHMIO HMYLIECTBA 244 1102 6 200,00 6 200,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00
r[l)(‘.m]”ﬁﬂ N.)’C.’l_\‘frnr ) T - [ G RS = I T i

244 |1102| 18130700 181 307,00 99 807,00 99 807,00 99 807,00 99807,00
Tpoune pacoas 244 [1102] 794028 o 794028 | 1441650 | N, A i 1441650 daes | |- 1441650
W3 HHXC . o — - N N Ky 4 = i ancae
Tpouse pacxonss | 241 [nmoz| 794028 - ) 754028 | 1441850 | N = 1441650 | 1441650
VBeTHIeHHE CTOMMOCTH
CEROREILIS Fpea. 244 [1102] 2321470 2321470 86 390,74 8639074 86 390,74
Ysmlm_zum € ;‘muim:‘mu B i o o i iR | - =3 TR S (i
VIR 244 |1102| 17823294 178 232,94 8469672 8469672 5469672 8460672
mﬂ.ﬂ”ﬂw Bmm-nncmxa _5m7 - o I R = R |7 T = S
Ocravor cpeacs ma sosen rom | 600 | N ‘—_L e 5 etk NN =1 1




Tabmuma 2.1
TlokasaTe/ i BBILIAT 110 PACYOAAM HA JAKYTIKY TOBAPOB, paboT, yeayr yupesacns (noapayaeneims) wa 29 noubps 2018r.

Cymma puiruiar no Ha 3AKYTIKY TOBAPOB, paboT ¥ yemyT, py6 (C TOYHOCTEIO 0 ABYX 3HAKOR NMOCAC 3ANGTON - (,0()
B TOM MHCIC!
B COOTRETCTBHH ¢ DEACPATHHEIM JAKOHOM OT 5 i
anpean 2013 1. Ne 44-03 "0 xorerp: i ot B COOTBETCTEHM ¢ Deacpansium sakoHom ot 1§
BCCIO H 3AKYITKK wioas 2011 r. Ne 223-03 "0 saxynkax Tosapos,
Ton cdepe 3akynox Tosapos, pabor, yeryr ais
Koa ; paGor, yenyr BHAAMH KD
HaumeroBanue nokasarens Ha4ana 0BeCNICEHMA FOCYJAPCTBEHHBIX H MYHHUMNATLHBIX iy
CTpOKH p T’
IAKYTTKH Y
:‘ POIBE: | e 20195, 1w Ha2020r 20 | 2Oy 00i0r 1| Ha2020r 200 | PR2OI8R f o o0i0r 1y Ea 20200, 2.0
S roa roa o ¢um:noonuﬁ 1O/l IUIAHOBOMO | O MIAHOBOTO Py it roa o | roa 0
o nepuoa nepHoaa e nepHoa neproaa 5 nepHoAa nepoaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
BLimL1aTe! 1m0 PACX0aM Ha =
3AKYIKY TOBAPOB, paloT, yeayr 0001 X 1699 385,92 1 555 701,96 1555 701,96 1699 38592 1555 70196 1 555 701,96
BCETO:
B TOM YHCAC!
Ha saxynky Toapos, pabor, yenyr | 2001 2018 169938592 1 555 701,96 1 555 701,96 1 699 385,92 1 555 701,96 1555 701.96
Tafamua 3
C 0 CPEICTBAX, NOCT BO Bp ¥up (
na 29 nonbps 2018r,
(ouepevioii dunancosbiii roz)
H I— Kon Cymma (py6.,c 'IU"IHDCI'I:I]JD ABYX JHAKOB NOCNE
CTPOKH sanroii - 0,00)
1 2 3
OCTaToK CPEACTB HA HAMATO TOAA 010
OCTATOK CPECTS HA KOHELL roaa 020
TMocTymncuue 030
Buibsrmie 040
Ta6ymua 4

Cnpasounas undopmanns

Hanmenosanue noxasatens Kon Cysma (Tuic. py6.)
CTPOKH
1 2 3

MYHHLMNATEHOTO YMPEKICHHA

MYHHUMTATLHOTO YIPERACHHS

MYHHUMIATEHOTO YHPEKICHHA



